
            

                                                                                                                  

UCHWAŁA  Nr  LXXVIII/482/23                            

   RADY GMINY W GIDLACH 

 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i 

Opieki Społecznej na rok 2024  

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 47 ust. 2  Statutu Gminy 

Gidle (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 275, poz. 2431 z późn. 

zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki 

Społecznej na 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach  

 

Leszek Kucharski 

 
 
 

 
  

 

 

         



    Załącznik 

    do uchwały Nr LXXVIII/482/23 

    Rady Gminy w Gidlach 

    z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA ROK 2024 

 

 
TERMIN TEMATYKA ZAPROSZENI GOŚCIE UWAGI 

Styczeń 

 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 

rok  2023. 
2. Plan pracy GOK w Gidlach na rok 2024 r.    
Propozycje zimowego wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży - oferta GOK.  
3.   Plan pracy GBP w Gidlach na rok 2024 r. 
Propozycje feryjne dla dzieci i młodzieży. 
4.  Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
5.  Sprawy bieżące. 
 
 

 
Wójt Gminy Gidle 

Dyrektor GOK  
Dyrektor GBP 

 
 

 

Luty 
 

1. Aktualna sytuacja dotycząca opieki 
zdrowotnej w gminie – informacja 
Kierownika SP ZOZ w Gidlach.  

2. Podsumowanie przebiegu zajęć w okresie 
ferii zimowych w 2024 r. organizowanych 
przez GOK i GBP. 

3. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

 
 

 
Wójt Gminy Gidle  
Kierownik SP ZOZ  

    Dyrektor GOK   
 
 
 

 

Marzec 
 

1.  Sprawozdanie z działalności GBP i GOK 
(realizacja projektu „Orkiestra Dęta” ) za rok 2023. 
2.  Sprawozdanie GOPS za 2023 r.  
 Potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 
3.  Sprawozdanie dotyczące realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Gidle za rok 2023.  
4.  Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
5.  Sprawy bieżące. 
 
 

 
Wójt Gminy Gidle 

Dyrektor GOK  
Dyrektor GBP   

Kierownik GOPS 
Przedstawiciel 

GKRPA i PN 
 
 

 

Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za rok 2023, ze szczególnym 
uwzględnieniem działów dotyczących zakresu 
działania Komisji. 

2. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi 
szkół i przedszkoli na rok 2024/25. 
3. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 
 
 

 
Wójt Gminy Gidle 

  
 
 
 

 



Maj 1. Działalność klubów sportowych z terenu 
Gminy Gidle.  
Analiza rozliczeń z udzielonych w 2023 roku  
dotacji. 
Informacja na temat stanu technicznego 
stadionów i obiektów sportowych znajdujących 
się w Gidlach i w Pławnie. Przygotowanie do 
obchodów jubileuszu LKS „VIS” Gidle. 
2. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
3. Sprawy bieżące. 
 
  

 Przedstawiciele 
 Zarządu LKS „VIS” 
Gidle oraz LKS 
„WARTA” Pławno. 

 
 
 

 
Posiedzenie 
wyjazdowe 

Czerwiec  
1. Zapoznanie z planowanymi na okres wakacyjny 
inwestycjami i remontami  w placówkach 
oświatowych.  
2. Propozycje letniego wypoczynku dzieci i  
młodzieży - oferta GOK, GOPS. 
3. Analiza Raportu o Stanie Gminy za 2023 r.  
4.Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 
 
 
 

 
 

Wójt Gminy Gidle 
Dyrektor GOK 
Dyrektor GBP 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

RG 

 

Lipiec 1. Zapoznanie się ze stanem organizacyjnym i 
technicznym jednostek OSP funkcjonujących na 
terenie gminy.  
2. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
3. Sprawy bieżące. 
 
 

 
    Prezes ZG OSP RP  

w Gidlach 
 
 
  

 
Posiedzenie 
wyjazdowe 

Sierpień 1. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie  
Gminy Gidle. Analiza informacji przekazanych 
przez Komendanta Policji w Radomsku. 
2. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
3. Sprawy bieżące. 
 
 
 

Wójt Gminy Gidle 
 

 

Wrzesień 1. Przygotowanie placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego. 
 Informacja o opiece  logopedycznej i 
psychologicznej w placówkach oświatowych na 
terenie Gminy. 
2. Analiza wniosków do projektu budżetu gminy 
na rok 2025. 
3. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 
 

  
                 

 
 
 

 

 
Posiedzenie 
wyjazdowe 



Październik 1. Analiza rocznego Programu Współpracy Gminy 
Gidle z organizacjami pozarządowymi na rok 
2025. 
2. Zapoznanie z aneksami do projektów 
organizacyjnych szkół i przedszkoli. 
3. Analiza wniosków sołectw dotyczących 

Funduszu Sołeckiego na 2025 rok. 
4 .Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 
 
  
 

 
Wójt Gminy Gidle 

 

 

Listopad 1. Przygotowanie do sezonu zimowego - 
informacja kierownika GOPS w Gidlach. 
2. Informacja o podejmowanych działaniach w 
zakresie pozyskiwania funduszy zewnętrznych na 
rozwój kultury, sportu i edukacji w 2024 roku. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Gidle 
na rok 2025. 
4. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 
 

 
Wójt Gminy Gidle 
Kierownik GOPS  

  
 

 
 

 

Grudzień 1. Podsumowanie działalności Komisji za rok 
2024. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 
3. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

 

 
Wójt Gminy Gidle 

  
 

 
 

 

 1. Powyższy plan jest planem ramowym, 
wyznaczającym główne kierunki działania 
Komisji. 
 
2. Dokument może być rozszerzony, uzupełniony 
w miarę potrzeb Rady Gminy lub 
 z inicjatywy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, 
Sportu i Opieki Społecznej. 
 

  

 

 

 


